
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 
 

     

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2024. 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 05/2024 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2024  

 
 

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: 
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES - EPP – inscrita no CNPJ: 25.781.949/0001-
05, com sede localizada à Rua. Cel. José Alberto Pelúcio, nº 039, Centro, na cidade de 
Baependi/MG, representada por Eneida Maria Pereira Guimarães, inscrita no CPF sob 
o nº 671.498.636-04, portadora do RG nº MG-869.227. 
 
Objeto: Fornecimento de produtos de padaria, para melhor atendimento, em geral, do 
café dos funcionários e Vereadores da Câmara Municipal de Baependi, por 10 meses a 
contar do dia 15/04/2024 a 08/02/2025.  
 

O valor estimado do contrato é de R$ 51.098,70 (cinquenta e um mil noventa e oito 

reais e setenta centavos).  

 

Dotação orçamentária: 01.031.0001.2.009 – Manutenção dos Serviços Gerais da 

Câmara Municipal – 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 

. 


